

第6号様式（その2）（第6条関係）

令和3年度政務活動費収支報告書

会派名 公明党

1 収 入

政務活動費 1,800,000 円

2 支 出

(単位：円)

科 目	金 額	備 考
調査研究費	192,900円	静岡県「ウィズコロナに向けた新しい 県立図書館の運営について」
研修費	90,770円	地方議員研究会「アフターコロナのデ ジタル戦略」他
広報費	403,950円	スズカスクラム制作・印刷他
広聴費	0円	
要請・陳情活動費	0円	
会議費	0円	
資料作成費	0円	
資料購入費	7,000円	書籍（手話通訳問題研究）
人件費	0円	
事務費	777,894円	複合機他
合計	1,472,514円	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 残 額 327,486 円

公明党

令和3年度

事項別合計額	1,472,514
調査研究費	192,900
研修費	90,770
広報費	403,950
広聴費	0
要請・陳情活動費	0
会議費	0
資料作成費	0
資料購入費	7,000
人件費	0
事務費	777,894

政務活動費会計帳簿

No.	月日	項目	内容	収入金額	支出金額	差引残高
1	4月20日	政務活動費		1,800,000		1,800,000
2	4月20日	広報費	スズカスクラム印刷代		55,000	1,745,000
3	4月26日	資料購入費	書籍(手話通訳問題研究)		7,000	1,738,000
4	5月13日	広報費	ホームページ更新・スズカスクラム制作費 (振込手数料550円)		158,950	1,579,050
5	6月28日	事務費	タックメモ・封筒		2,175	1,576,875
6	7月7日	広報費	スズカスクラム印刷代		55,000	1,521,875
7	9月2日	事務費	単三電池 4本		500	1,521,375
8	9月17日	事務費	コピー用紙		2,178	1,519,197
9	9月21日	事務費	プリンタードラム		17,631	1,501,566
10	10月14日	事務費	デスクトップ型パソコン(振込手数料770円)		139,970	1,361,596
11	10月23日	事務費	プリンターインク		16,951	1,344,645
12	11月5日	事務費	ポート HUB USB		2,666	1,341,979
13	11月11日	研修費	研修参加費11/17・18地方議員研究会(振込手数料770円込)		90,770	1,251,209
14	11月15日	事務費	デジタウン鈴鹿市		34,100	1,217,109
15	11月17日	調査研究費	研修・視察旅費(11/17~11/19東京都・静岡市)		181,980	1,035,129
16	12月6日	調査研究費	視察手土産代(静岡県)		3,000	1,032,129
17	12月27日	広報費	スズカスクラム印刷代		55,000	977,129
18	1月17日	調査研究費	視察旅費/理由書添付(新型コロナウイルス感染症に伴う視察取りやめの鉄道運賃キャンセル料)		1,920	975,209
19	2月1日	調査研究費	視察手土産(仙台市・船橋市)		6,000	969,209
20	2月1日	事務費	PCソフト、プリンターインク		6,249	962,960
21	3月1日	事務費	複合機(振込手数料220円込)		550,220	412,740
22	3月24日	事務費	コピー用紙・テプラ・のり		2,241	410,499
23	3月25日	広報費	スズカスクラム制作代・印刷代		80,000	330,499
24	4月4日	事務費	複合機トータルサービス料金(振込手数料220円込・預金利息12円を充当)		3,013	327,486
25						
26						
27						
28						
29						
30						
31						
32						
33						
34						
35						